
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

www.drmax.cz

ušetřete

S klientskou 
kartou opět

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Dr.Max Vitamin C long eff ect  
500 mg 30 tob.

... za Váš recept *

www.drmax.cz 4. 10. – 31. 10. 2012

 
ZDARMA

Ušetříte 79 Kč.

2 + 1

Ibalgin® gel 1× 100 g,
Ibalgin® krém 1× 100 g

Apo-Ibuprofen 400 mg potahované tablety 100 tbl.

BOLEST

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 ib

up
ro

fe
n.

 
K 

ze
vn

ím
u 

už
ití

.
Lé

k 
s ú

či
nn

ou
 lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

V nabídce také 
Ibalgin® Duo Eff ect  1× 100 g za 159 Kč

V nabídce také  Apo-Ibuprofen 
RAPID 400 mg soft capsules 10 tob. 
za 49 Kč – NOVINKA

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a otok
• pro dospělé a mladistvé od 12 let

THERMACARE – hřejivé zábaly na záda 2 ks

BOLEST

BOLEST

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

V nabídce také THERMACARE – 
hřejivé zábaly na ramena,
krk a zápěstí 2 ks za 89 Kč

•  ThermaCare léčebné hřejivé zábaly pro účinnou 
a cílenou úlevu svalových a kloubních bolestí

•  hřejivý zábal na záda účinkuje nejméně 8 hodin
•  hřejivý zábal na ramena, krk a zápěstí účinkuje 

až 12 hodin

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

JAK NA BOLEST?

Jak bolest zmírnit:

Léky pro celkové použití (tablety, tobolky, prášky) – 

základ léčby bolestí různého typu a místa účinku (zuby, hlava, 

záda, klouby apod.).

Léky pro místní použití (masti, krémy, gely, spreje) – 

vhodné jako doplněk celkové léčby. Samostatně se používají 

pouze u místních bolestí, jejichž zdroj se nachází blízko povr-

chu kůže (drobné klouby, svaly, šlachy apod.).

 Va še lékárny Dr.Max

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 lé

ka
řs

ké
 ú

če
ly

, p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u.

SPECIÁLNÍ VÝŽIVA

•  tekutá výživa pro nemocné, kteří potřebují doplnit energii, 
bílkoviny, vitaminy a minerály

•  pro doplnění stravy u seniorů, onkologicky nemocných, po 
úrazech, operacích nebo při onemocnění zažívacího traktu

•  užívejte 2 Nutridrinky denně alespoň 14 dní
* Výhodná nabídka se vztahuje na tyto řady: Nutridrink s příchutí, Nutridrink Compact, 

Nutridrink Protein, Nutridrink Multifibre, Nutridrink Yoghurt, Nutridrink Juice Style.

Nutridrink 4× 125 ml, 125 ml, 200 ml

•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad kloubů 
i menstruační bolesti

•  snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
•  k dostání také v 30tbl. balení 

119 Kč 

99 Kč 
139 Kč 

170 Kč 

149 Kč 

79 Kč 
cena za 1 ks

VÝHODNÁ

NABÍDKA*



Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P

IMUNITA

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 a
ce

ty
lc

ys
te

in
.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

, 
fe

ny
le

fr
in

-h
yd

ro
ch

lo
rid

, k
of

ei
n.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Mucobene 600 mg zrněný prášek 10× 3 g

V nabídce také Paralen® Grip 
chřipka a kašel 24 tbl. za 109 Kč

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

CEM-M Gummies imunita 
pro dospělé 60 tbl.

www.drmax-lekarna.cz 4. 10. – 31. 10. 2012

• tablety proti chřipce a nachlazení
•  snižují horečku, uvolňují ucpaný 

nos a vedlejší nosní dutiny, tlumí 
bolesti hlavy a bolest v krku

•  obsahují přírodní látku na 
odkašlávání

• pro dospělé a mladistvé od 12 let

Účinná kombinace proti 
chřipce, která Vás zbaví:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku
Pro dospělé a mladistvé 
od 15 let.

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.
Lé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 p

ar
ac

et
am

ol
, 

fe
ny

le
fr

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Coldrex tablety  24 tbl.

Paralen® Grip horký nápoj 
zrněný prášek 12 sáčků

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

BOLEST  DĚTI

• tlumí horečku
•  úleva při chřipkových 

onemocněních
• pro děti od 3 měsíců!
• ORIGINÁL

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Brufen sirup 1× 100 ml / 2 g

•  prášek určený ke krátkodobé léčbě příznaků 
nachlazení a chřipky, jako jsou rýma, horečka, 
bolest hlavy, krku, nosních dutin a svalů

• pro dospělé a dospívající starší 15 letLé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

, k
ys

el
in

a 
as

ko
rb

ov
á,

 p
he

ny
le

ph
rin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Febrisan, šumivý prášek, 12 sáčků

MultiIMUN Akut 20 cucavých tbl.

V nabídce také Febrisan, 
šumivý prášek, 6 sáčků za 79 Kč

V nabídce také MultiIMUN
probiotické kapky 20 ml za 279 Kč

•  obsahuje vitamin C, který přispívá k normální funkci 
imunitního systému a ke snížení míry únavy a vyčerpání

•  cucavé pastilky s lahodnou příchutí grepu
• 1 + 1 ZDARMA*
*Akce 1 + 1 se vztahuje pouze na produkt MultiIMUN Akut 20 cucavých tbl.

•  přípravek na posílení imunity se 4 účinnými složkami (vitamin 
B17, hlíva ústřičná, reishi, rakytník řešetlákový)

•  meruňková jádra obsahují vzácný vitamin B17 

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

B17 APRICARC s meruňkovým olejem 
50 + 10 cps.

V nabídce také CEM-M Gummies pro 
dospělé 60 tbl. za 235 Kč

V nabídce také B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem 
150 + 30 cps. za 859 Kč

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  první a jediné želatinové 
multivitaminy pro dospělé 

•  obohacený echinaceou 
na podporu imunity

• snadné užívání bez zapíjení
•  dvě nové příchutě – pomeranč, 

jahoda

Obsahuje kombinaci léčivých látek, které účinně působí 
proti příznakům chřipky a nachlazení, jakými jsou:   
• horečka          • bolest hlavy           
• ucpaný nos   • bolest v krku 
Pomáhá i proti únavě a ospalosti.
Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

•  při léčbě akutních (náhlých) i chronických (vleklých) 
onemocnění dýchacích cest provázených tvorbou hustého 
a vazkého hlenu

•  bez porady s lékařem mohou přípravek užívat dospělí, 
mladiství a děti od 14 let 

Paralen® Grip chřipka a bolest
 potahované tablety 24 tbl.

+

105 Kč 125 Kč 

119 Kč 299 Kč 

150 Kč 129 Kč 

79 Kč 

245 Kč 

95 Kč 

123 Kč 315 Kč 255 Kč 

135 Kč 109 Kč 79 Kč 
165 Kč 135 Kč 91 Kč 

cena za 1 ks

1+1 
ZDARMA

Ušetříte 119 Kč.

NOVINKA



KLOUBY

Proenzi 3+ 180 + 45 tbl. ZDARMA

• ověřená účinnost na klouby
• účinně pomáhá posilovat kloubní chrupavku
• nyní měsíc užívání navíc ZDARMAD

op
ln

ěk
 s

tr
av

y.

GS Condro Forte 120 + 60 tbl. Mobilin® PREMIUM 3× 20 sáčků x 6 g  

V nabídce také GS Condro Forte 
50 + 10 tbl. za 329 Kč

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

 

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

• oooooověvěřěřřenáenáenáenááááá účúčúčúčúččúčúčúččúčúúčúčinniinninninniiinni ostostooost nanananaa kklkkkklklkklouboubbouboubbbbboubbyyyyy
• úúúúúúčinčinčinčinněněněně pompompompompompompomáhááhááhááhá popopop silsilsililsilovaovovat kt kloulouououlouuuub íbníbníbníbníbníbnbnbn chchrupprupppppppavkavkavkavkavkavkavkavkkavkavkavkavkavkavkvv uuuuuuuuuuuu
• nnnnnnnyníyníníyníníynyníy měměěměměměsícsícsícsícsícsíc užžužužžužžžužu íváíváíváíváíváváíváíváíváníínííní níní ínn navnavnavnavnavnavavnavnavnavícícícícícííc íícíc ZDAZDAZDAZDAZDADZDAZDAZDADARMRMRMRMMARMRMMAMMARMARM

Ibalgin Rapid potahované tablety 
12× 400 mg

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n-
ly

si
n.

 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

facebook.com/lekarnydrmax 4. 10. – 31. 10. 2012

•  jedinečná kombinace 3 účinných látek „paracetamol, 
propyphenazon, kofein“ efektivně působící proti 
bolesti, horečce a zánětu

• při bolestech 1–2 tbl., max. 5 tbl. denně   

BOLEST

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

, 
pr

op
yp

he
na

zo
n,

 k
of

ei
n.

 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 x
yl

om
et

az
ol

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
no

sn
ím

u 
po

dá
ní

.

Valetol 10 tbl.

RÝMA KLOUBY

•  rychle a účinně 
uvolňuje ucpaný nos

•  až 12ti hodinový 
účinek, kdy působí 
obvykle už po 
5 minutách

• šetrný k nosní sliznici
•  DÁREK NAVÍC – 

3vrstvé papírové 
kapesníčky  

•  SOUTĚŽ o TABLET Acer 
Iconia  A510

+ •  pomáhá zprůchodnit 
nos a uleví od rýmy 

•  navíc má díky obsahu 
mědi i protibakteriální 
a protizánětlivé 
účinky 

•  první hypertonický 
roztok obohacený 
o měď na českém trhu

Olynth 0,1% nosní sprej 10 ml

V nabídce také Olynth 0,05%
 nosní sprej 10 ml za 59 Kč

Nosní sprej s mořskou vodou, 
navíc s obsahem mědi

Hyalgel forte pomeranč 500 mlStérimar Na ucpaný nos 50 ml

•  pro správnou výživu 
kloubních chrupavek, šlach 
a dalších vazivových tkání

•  osvědčená kombinace 
kys. hyaluronové 
s chondroitinem

•  nejsilnější z řady Hyalgelů, 
33 denních dávek

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• pro dospělé a mladistvé od 12 let
• nyní nově i výhodné 30tbl. baleníLé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 n

ap
ro

xe
n 

so
di

um
.  

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Nalgesin S 20 tbl.

Rychlý nástup účinku již za 15 minut.
Rychle a účinně proti bolesti:
• bolest hlavy • migréna
• bolest zubů • menstruační bolest
Pro dospělé a mladistvé od 12 let 
a od 40 kg těl. hmotnosti.

• specialista na Vaše klouby 
• vědecky ověřené účinné látky 
•  doporučován při zvýšené zátěži nosných kloubů (těžká 

fyzická práce, sport, nadváha)

• péče o klouby
•  unikátní produkt – nápoj v sáčku, komplexní složení, lahodné 

příchutě (pomeranč, citron, grapefruit)
• DÁREK NAVÍC – meteobudík

49 Kč 39 Kč 

175 Kč 279 Kč 

62 Kč 

215 Kč 

49 Kč 

319 Kč 

870 Kč 

699 Kč 579 Kč 769 Kč 
729 Kč 869 Kč 

69 Kč 
89 Kč 

89 Kč 
115 Kč 



www.drmax.cz

dr_max_klubova_karta_dotisk_02.indd   1

26.1.2011   17:28:03

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 10. 2012 – 31. 10. 2012

www.drmax.czwww.drmax.cz

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

ACC LONG, por tbl. eff  10× 600 mg 99,00 119,00
ACYLPYRIN, por tbl. nob 10× 500 mg 20,00 23,00
ATARALGIN, por tbl. nob 20 59,00 69,00
BEPANTHEN, ung 1× 100 g 259,00 289,00
BRUFEN 400, por tbl. fl m 100× 400 mg 105,00 119,00
COLAFIT, 60 kostiček 299,00 359,00
COREGA FIXAČNÍ KRÉM EXTRA SILNÝ SVĚŽÍ 40 g 79,00 99,00
DIACHROM UMĚLÉ SLADIDLO, 600 tbl. 169,00 189,00
Dr.Max Omega Classic 90 tob. 89,00 99,00
ENDIARON, tbl. obd 20× 250 mg 99,00 109,00
OCUVITE LUTEIN, forte tbl. 60 399,00 469,00
OLYNTH 0,1%, nas spr sol 1× 10 ml 69,00 89,00
PARALEN 500, por tbl. nob 24× 500 mg 29,00 33,00
PARALEN GRIP CHŘIPKA A KAŠEL, por tbl. fl m 24 109,00 129,00
PROSTAMOL UNO, por cps. mol 60× 320 mg 399,00 459,00
RENNIE, por tbl. mnd 96 139,00 169,00
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas. 20× 3 mg 119,00 139,00
TePe MEZIZUB. KARTÁČKY 0,4 mm RŮŽOVÉ 8 ks 119,00 139,00
VISINE CLASSIC, oph gtt sol 1× 15 ml 99,00 119,00
WOBENZYM, drg. 800 2 590,00 2 790,00

www.drmax.cz 4. 10. – 31. 10. 2012

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

CEM-M děti Hello Kitty /
/ Spiderman 100 tbl. + dárek

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

•  podporují zdravý růst a vývoj dětského organizmu
• obsahují pouze přírodní barviva
• ovocné příchutě 
• + DÁREK: kapsička s karabinou HELLO KITTY nebo SPIDERMAN

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
. 

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

DĚTSKÁ VÝŽIVA MULTIVITAMINY  DĚTI

Corega fi xační krém 
Extra silný svěží 40 g

Sunar complex 2,3,4, 600 g

•  sušená mléčná výživa 
pro kojence a malé 
děti

•  přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje prebiotika 

a beta-palmitát, 
přirozeně přítomné 
v mateřském mléku

•  vápník a vitamin D 
pro zdravý růst kostí

• v nabídce více druhů

Akce 6 + 1 ZDARMA, do 31. 12. 2012,
informujte se ve své lékárně

V nabídce také CEM-M Gummies 
pro děti 90 tbl. za 299 Kč

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.
   

Hami 2, 3, 2× 500 g + Hami kaše 2× 225 g

Pr
o 

fi x
ac

i z
ub

ní
 n

áh
ra

dy
.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Zu
bn

í p
as

ta
.

Glucadent+ zubní pasta 95 g

Ryze česká medicinální zubní pasta při problémech s:
• krvácivostí dásní 
• paradontózou
Klinicky ověřený účinek: stahující, antimikrobiální, 
na zánět dásní.

ÚSTNÍ HYGIENA

• pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla pod náhradou
• pevně fi xuje náhradu po celý den
• předchází drobným poraněním a otlakům

V nabídce také Listerine 
Total Care – Freshmint za 149 Kč

Listerine Total Care 1 l

•  ničí bakterie i v mezizubním 
prostoru

•  snižuje obsah zubního 
povlaku až o 56 % více 
než samotné čištění zubů 
zubním kartáčkem

•  poskytuje 24hodinovou 
ochranu před zubním 
povlakem, a to při používání 
dvakrát denně

• udržuje svěží dech

Ús
tn

í v
od

a.

• pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa
• přispívá ke správnému růstu a vývoji miminka
• DÁREK NAVÍC – Hami 3D nástěnná lampička

+

65 Kč 159 Kč 

209 Kč 

79 Kč 

499 Kč 
315 Kč 249 Kč 

84 Kč 109 Kč 189 Kč 

299 Kč cena za 1 ks

VÝHODNÉ 
BALENÍ


